Директору МАОУ «Средняя     общеобразовательная школа №1» города Нурлат РТ
С.А. Маркелову
_________________________________________               (ф. и. о. родителя полностью, законного представителя ребенка)
_________________________________________
(адрес места жительства  родителя, законного

________________________________________________________

                                                                                                                                              представителя  ребенка)
_________________________________________
             (контактный  номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

                         Настоящим прошу зачислить _____________________________________________________                                                                                                                    (ф. и. о. ребенка полностью)
______________________________________________________________________________

в группу по освоению дополнительной общеразвивающей программы «Школа развития».
Родители (законные представители) ознакомлены со следующими документами:

· Уставом;

· Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

· С образовательными программами;

· С положением об оказании платных услуг в МАОУ «СОШ №1» города Нурлат РТ.

___________________________________________/ ________________________________________/
(подпись родителя (законного представителя) ребенка)                                 (расшифровка подписи)

Число, месяц, год____________

Отметка о заполнении договора ______________  __________________________________________

                     (да/нет)             (подпись родителя (законного представителя)
Отметка о получении квитанции _____________  ___________________________________________

                                                            (да/нет)             (подпись родителя (законного представителя)